

Årsredovisning
för
DECE Trade AB
556708-3513

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Karlsson, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för DECE Trade AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av pulkor.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskningen av älgstammen har avstannat och den ökade istället något och detta påverkade försäljningen av Skogspulkan CANADA (/älgpulkan) positivt.

Fortsatt stor ökning av vildsvinsstammen har påverkat försäljningen av den mindre Klövviltspulkan CANADA positivt.

Några nya återförsäljare samt en något mer offensiv marknadsföring - gentemot alla återförsäljare - har även påverkat försäljningen positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 173	1 466	1 164	1 287	2 482
Resultat efter finansiella poster	404	159	-56	74	736
Soliditet (%)	30	34	23	19	35

En ökad efterfrågan av företagets produkter har bidragit till att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	279 659	132 404	462 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		132 404	-132 404	0
Årets resultat			318 332	318 332
Belopp vid årets utgång	50 000	172 063	318 332	540 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 063
årets vinst	318 332
	490 395
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (480 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	250 395
	490 395

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet till 19 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med betryggande lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och på lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 173 260	1 466 467
Övriga rörelseintäkter	462	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 173 722	1 466 467

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 336 585	-838 834
Övriga externa kostnader	-420 888	-446 015
Personalkostnader	-10 349	-22 116
Övriga rörelsekostnader	-2 482	-2 552
Summa rörelsekostnader	-1 770 304	-1 309 517
Rörelseresultat	403 418	156 950

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	525	2 306
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-21
Summa finansiella poster	465	2 285
Resultat efter finansiella poster	403 883	159 235

Resultat före skatt

403 883 **159 235**

Skatter

Skatt på årets resultat	-85 551	-26 831
Årets resultat	318 332	132 404

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

321 692

673 123

Summa varulager

321 692

673 123

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

840 112

484 658

Övriga fordringar

31 835

62 776

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 497

57 283

Summa kortfristiga fordringar

910 444

604 717

Kassa och bank

Kassa och bank

582 202

97 252

Summa kassa och bank

582 202

97 252

Summa omsättningstillgångar

1 814 338

1 375 091

SUMMA TILLGÅNGAR

1 814 338

1 375 091

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 063

279 659

Årets resultat

318 332

132 404

Summa fritt eget kapital

490 395

412 063

Summa eget kapital

540 395

462 063

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

442 314

155 443

Skatteskulder

72 914

7 955

Övriga skulder

740 734

648 667

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 980

100 964

Summa kortfristiga skulder

1 273 942

913 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 814 338

1 375 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	379 990	379 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 990	379 990
Ingående avskrivningar	-379 990	-379 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 990	-379 990
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning finns inte heller några eventalförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 5 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av Carina Flatau, Konrev, Konsultation & Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Kungälv

Dick Karlsson
Dick Karlsson
Verkställande direktör
2026-02-27